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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31526008S

2. Data e Regjistrimit 26/03/2013
3. Emri i Subjektit NK FURNITURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 21/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  PRUSH Lagjja Prush, Rruga Albatrans, Zona 
Kadastrale Nr. 3712, Godina me Nr. Pasurie 290/46 

200.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem industriale , brenda dhe jashte vendit, 
per llogari te vete shoqerise apo te treteve; Import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, elektrike, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise, etj; Transport 
kombetar e nderkombetar; Blerje, shitje, te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme; Reklama, tregti; Qirramarrjen, 
qiradhenien dhe leasing te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, mallrave dhe produkteve per realizimin e 
qellimit kryesor te shoqerise; Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te 
ngjashem me ate te shoqerise, ne Shqiperi ose jashte saj. 
Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezanes qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
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Ndertime civile te te gjitha llojeve, Aktivitete ne fushen e 
ndertimeve civile, zbatime dhe projektime, prodhime 
materiale inerte, gure, qeramike, elemente beton etj. 
Ndertime projektime rruge, ura, punime hekurudhore, 
ndertime ujesjelles, kanalizime etj. Import eksporte, tregti 
me shumice e pakice i artikujve te ndryshem te konsumit, 
materiale ndertimi, linja e pajisje, mobilje etj. 
Ravesa Nano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2025 Deri: 04/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te tre administratoret veprojne te pavarur ne bankat e nivelit 
te dyte per cdo veprim.
Kliti Nano12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2023 Deri: 06/02/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te tre administratoret veprojne te pavarur ne bankat e nivelit 
te dyte per cdo veprim.
Ernest Begalla14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2025 Deri: 04/03/2030
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te tre administratoret veprojne te pavarur ne bankat e nivelit 
te dyte per cdo veprim.

16. Ortakët Kliti Nano
16.1 Vlera e kapitalit Para: 102.000.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Ernest Begalla
17.1 Vlera e kapitalit Para: 98.000.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.8, Rruga 
"Siri Kodra", Z. Kadastrale 8340, Ndertesa me Nr. Pasurie 
9/252-ND. 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NK FURNITURE
E-Mail: info@nkfurniture.al  
Telefon: 0672030162  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-046060-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-055172-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 1, date 01.04.2013, per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Prane Zogut te Zi, Zona Kadastrale 8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-312825-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses Nr.02 date 13.01.2014 te administratorit 
te shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A009CE90-E6E3-4B7A-9F04-42EAF8051CFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C108E27-2738-4C34-A4F6-F13DF37C6DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0119F50F-975F-4292-921B-5F0C1159C170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0119F50F-975F-4292-921B-5F0C1159C170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA627D8-7D36-48F6-ACFF-BF3558FEE34D
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Furgon, ATP, Volkswagen, AA 935 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555346-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923729-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 09.03.2015 ku eshte vendosur:Shtimin e administratoreve te shoqerise.Saktesim i 
Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ernest Begalla")                      Nga data 
"06/03/2015             Ne daten "05/03/2020
eshte shtuar administratori:            ("Ravesa Nano")                      Nga data 
"06/03/2015             Ne daten "05/03/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094495-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i zj. Gerta Avrami, ekspert kontabel i regjistruar, per auditimin e pasqyrave 
financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2014, te shoqerise "NK 
FURNITURE" sh.p.k. Depozitimi i vendimit date 11.06.2015, ku eshte vendosur, miratimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709B2991-A069-41DC-96C0-6D98C070CC10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709B2991-A069-41DC-96C0-6D98C070CC10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D21DA2B-6AB8-47EF-BF1D-99906DC9A7ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1072C930-0AA8-49BC-8F24-13C0449198B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7632D603-F948-430A-8027-35F2045FDF37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C215EA21-7DE6-4307-8AAB-D2F00FC072E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF35657D-A29B-427E-9A2D-E6B3BC538847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956DE611-57B4-4756-B62D-2517C9C788BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6F06DE-5961-4FEC-8CB1-BE77368A3A41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6F06DE-5961-4FEC-8CB1-BE77368A3A41
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i raporit te ekspertit kontabel te regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare per 
periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2014 per shoqerine "NK FURNITURE" 
sh.p.k. Depozitimi i raportit te audituesit date 10.06.2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158278-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458714-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 14.12.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, Nr.pasurie 4/231, z.kadastrale 8340, dyqan 
1-katesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-657227-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.04.2016 ku eshte vendosur : Caktimin e zj. Gerta Avrami, ekspert kontabel i regjistruar, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4F992F-B397-4AF6-9C49-2FA05412EA41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B8230D-B6DC-4AC4-9BF6-66D494CCE59B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79F891B-A8D3-4E98-A5B2-6CB7BE2A8155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DA8C9C-E8B3-40FD-BEB0-EA10C84641B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E9FC10-BE79-4291-AE82-F755D98146C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E9FC10-BE79-4291-AE82-F755D98146C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BF94D3-4108-4B43-8B8D-680989990683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC3894C-1496-435F-9807-AE2FA656755B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37BCBEB-F912-474B-93A4-C05B13A5A5A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912A09EB-0271-4FC0-8287-20B507DB39C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912A09EB-0271-4FC0-8287-20B507DB39C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB43DE9B-5AA2-43C0-838B-8CA89FEFB329
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me numer licence Nr.348, date 16.01.2015, te I.E.K.A, per auditimin e pasqyrave 
financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852676-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318709-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Znj. Gerta Avrami si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402755-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C2C9CC-463B-4B5C-A328-4EC3416E8D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468B242A-2DCB-4670-811C-928C2A1C811E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99476961-81F0-42A7-91A6-D8C098AD4790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99476961-81F0-42A7-91A6-D8C098AD4790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FF8B85-1F83-4101-A296-0C802FE62D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F24358D-1D90-45F3-AD97-A4742EBA50B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D28AE1C-978F-4EE3-9516-B43A1374A557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A394C6FD-9250-4143-BD58-343BAAF6B647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35E1463-CB72-4182-8504-6EC31924C256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35E1463-CB72-4182-8504-6EC31924C256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A03C512-FFF4-47CD-9C7D-7011A1258AE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7A24AB-DA8A-4A68-BD06-2BA92B26E15D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A09F18-470B-4601-8D42-D621D8B3A40E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F690FB-36E8-4D04-83FA-D889614A331D
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29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-487523-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Lagjja Prush, Zona Kadastrale Nr. 3712, Pasuria Nr. 290/21 dhe 290/30, Magazina 
Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537203-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 12 date 
30.10.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Lagjja Prush, Zona Kadastrale Nr. 3712, Pasuria Nr. 290/21 dhe 290/30, Magazina 
Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Lagjja 
Prush, Zona Kadastrale Nr. 3712, Pasuria Nr. 290/21 dhe 290/30, Magazina Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, 100 m mbi karburantin Taçi Oil, Ish Frigoriferi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710910-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2018 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Kliti Nano, per nje afat 5 vjecar.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0843026-8D88-44E8-9E34-313A130D24F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15492E9C-45AB-477D-AF3A-CD5EB3087D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15492E9C-45AB-477D-AF3A-CD5EB3087D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D5885D-D9AE-4FEB-A6FE-6FD4190B7D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D5885D-D9AE-4FEB-A6FE-6FD4190B7D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9147315-2058-4691-8103-CE3CBCC1E686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1EE213-7229-4912-A9EE-FB00C6242A82
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliti Nano")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/03/2018")            u be              ("19/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830943-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 15 date 
12.06.2018 per caktimin e znj. Gerta Avrami me nr. 348 licence per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893803-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049522-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.27.12.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@nkfurniture.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         PRUSH;         
Lagjja Prush, Rruga Albatrans, Zona Kadastrale Nr. 3712, Godina me Nr. Pasurie 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EE621E-29EA-4674-9DF1-8C56848A8986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EE621E-29EA-4674-9DF1-8C56848A8986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F36ED6-B53E-435A-9954-DF2527C80CE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B180F8BF-2ACB-45AD-BEDF-FF91A9B53B83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8E75DC-9F8C-4060-BD1D-7A45E8A0EFB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF95B25-4828-4B4B-996C-98F764F27BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF95B25-4828-4B4B-996C-98F764F27BA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15CED65-91D5-4E09-9F04-FFFFC166C855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFBF213-EBCA-4B98-A405-3345E0A25DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A773072E-7C08-4255-8234-5BE6C4AB3837
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1937FDF9-DDB1-4E83-A328-969EBADE8A84
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290/46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Lagjja 
Prush, Zona Kadastrale Nr. 3712, Pasuria Nr. 290/21 dhe 290/30, Magazina Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123623-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.02.2019 mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.8, Rruga "Siri Kodra", Z. Kadastrale 8340, Ndertesa me 
Nr. Pasurie 9/252-ND.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Siri Kodra, Nr.pasurie 4/231, z.kadastrale 8340, dyqan 1-katesh;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254524-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.06.2019 ku është 
vendosur:Caktimin e Zj.Gerta Avrami audituese ligjore me numer license 348 date 
16.01.2015 per auditimin e pasqyrave  financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me 
date 31.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3205502D-34D1-4E0D-B582-2FD08E1F01F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3205502D-34D1-4E0D-B582-2FD08E1F01F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4E5CC5-127F-47BC-B6E5-ACB9722798F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7370439-930B-44DB-B9DE-EED64EBADB76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A22E0C9-A6E9-4B9A-8513-9A918D9A5878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A22E0C9-A6E9-4B9A-8513-9A918D9A5878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEC0AA8-9DFC-4CC4-AF6F-F13F8BF1ECB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E1EE33-B607-4F62-8E19-3F65C1171CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AA43CE-20BF-4EB3-A7FC-E069F1E1142A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AA43CE-20BF-4EB3-A7FC-E069F1E1142A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF5CC95-C4F4-4A6D-B7DC-F32C47AC45A7
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12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262299-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
NK Furniture Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
NK Furniture shenimet shpjeguese 2018.pdf
NK Furniture vendim nr 20.pdf
NK Furniture Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481034-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.03.2020, ku eshte vendosur : Riemerimin e administratoreve te shoqerise Ravesa Nano 
dhe Ernest Begalla. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ernest Begalla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/03/2020")            u be              ("04/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ravesa Nano")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/03/2020")            u be              ("04/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481983-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kliti Nano")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.000.000,00")            u be              ("25.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kliti Nano")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("60,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kliti Nano")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("600,00")            u be              ("510,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernest Begalla")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2765F32-683E-4118-9134-AE5BB74BD7EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538546C6-17B3-4104-B6C6-6C970A99E082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8964F067-55BE-43D5-8BD4-CFE99A242241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCB9EC0-D8B7-4D78-B549-827E9CE6F4E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028E4DCB-25FF-4F85-B3E4-337A6A838320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028E4DCB-25FF-4F85-B3E4-337A6A838320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D76DB0-4B17-40FA-90A6-94FA4D83065E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65FE5C0-3A1A-456C-867F-CEA06CCCD73B
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ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("24.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernest Begalla")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernest Begalla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("400,00")            u be              ("490,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536474-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.07.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje të  adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Prane Zogut te Zi, Zona Kadastrale 8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552085-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2020 per emerimin e 
ekspertit  Gerta Avrami  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554841-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3F738E-9550-44AC-80BD-59E0C6D48E73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3F738E-9550-44AC-80BD-59E0C6D48E73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D557FDC-48D2-4A44-AAC6-6E61D3480CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0415FA-DEF0-4496-BA02-902A6B95115E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9B830F-911F-4E59-AC71-CF7348CCE929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D5F746-C2D7-489C-B4F8-42C436932196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D5F746-C2D7-489C-B4F8-42C436932196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE0262A-CB99-4435-B40B-AC9D28090AB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51973177-CAC3-4597-A2E5-5B5A21D62531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51973177-CAC3-4597-A2E5-5B5A21D62531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7518E2-CA6B-485E-BB56-BF108896EA43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215E9A23-F69C-4891-AD41-D13441FB823E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
NK Furniture Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
NK Furniture vendimi ortakut Nr 28.pdf
NK Furniture Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
NK Furniture Pasqyra Financiare 2019.pdf

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629137-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
03.12.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon, ATP, Volkswagen, AA 935 DZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731470-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2021 per caktimin e Gerta 
Avrami si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te 
mbyllur me date 31.12.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750206-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74A45C0-0804-4140-A7D5-AA3DCA6F32F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0594C723-3323-4CCB-ACB6-CC8F8DD263D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB447324-5CA6-4851-A808-F7C7DDB39F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB954BBA-3743-4060-99A4-C2FD635A7DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D93FFEA-44D9-4439-A7DD-7E1580FA6D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D93FFEA-44D9-4439-A7DD-7E1580FA6D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A296375B-C09D-4F2E-B248-9DD29AA1C612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DC1391-9625-43C4-9D86-1AABE90C5C77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BE19C6-5058-46B2-BAEE-B3F0A633F1A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB62F6A0-1EC3-4F36-B996-D039CF453281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB62F6A0-1EC3-4F36-B996-D039CF453281
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NK Furniture Pasqyrat Financiare 2020.pdf
NK Furniture Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
NK Furniture Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
NK Furniture Vendim Ortaku Nr.33.pdf

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898661-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.04.2022 ku eshte vendosur; 
Emerim i audituesit ligjor Edison Troshani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951852-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
NK Furniture pasqyra financiare 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
NK Furniture vendim ortaku nr 35..pdf

13/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077560-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.02.2023 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliti Nano")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/03/2013")            u be              ("06/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliti Nano")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/03/2023")            u be              ("06/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641F1AEC-5A48-4225-BAFF-654FE925F85D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C95C59E-5E42-434A-BBFF-E91FB48CF48D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725DBA61-5191-4A7A-9AAA-34F117AD963B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7BD393-F35F-492F-8578-5D4ECB80DB30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54ABCCD-621F-49A2-B5B0-9B539DF5AE94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6DDF53-84E9-4700-9D15-C92339114025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6DDF53-84E9-4700-9D15-C92339114025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF606DD-2623-4559-89B6-F672E64BF490
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AE83D8-1C6C-45D0-AFF0-3C68A99519D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D80591B-6C27-415F-976C-EB3CE23F8B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8E9180-8F10-4051-A488-FFBF3196EA2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34359654-70CE-4BA3-BA92-3C0F0AABA9C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44170FBE-CA66-4165-84C9-419741D9D6EC
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13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091232-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.03.2023 për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136860-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Nk Furniture Pasqyra Financiare 2022.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
NK Furniture Autorizim.pdf
NK Furniture Vendim ortaku nr 38.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205792-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.10.2023 për ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem industriale , brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te 
treteve; Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, elektrike, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise, etj; Transport kombetar e nderkombetar; Blerje, 
shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme; Reklama, tregti; Qirramarrjen, 
qiradhenien dhe leasing te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe 
produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise; Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te shoqerise, ne 
Shqiperi ose jashte saj. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, shoqeria mund 
te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezanes 
qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.")          u be            
("Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale , brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve; 
Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, elektrike, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise, etj; Transport kombetar e nderkombetar; 
Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme; Reklama, tregti; 
Qirramarrjen, qiradhenien dhe leasing te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
mallrave dhe produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise; Te fitoje, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2824E361-264C-44B8-BDC9-573EA6E89CDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3133320-DA45-4733-AE9C-B9A144EBC825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60F3C35-68C1-4B12-9FF6-D567F74C535A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB40B82-7E26-416C-906E-260FCB5061AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC41D13-B0F8-4A34-A440-0234E56AA179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5301B219-DA51-411E-AAF5-BD94A9BF834D
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direkt apo indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem 
me ate te shoqerise, ne Shqiperi ose jashte saj. Gjithashtu per te realizuar objektin e 
qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj. Ndertime civile te te gjitha llojeve, Aktivitete ne fushen e 
ndertimeve civile, zbatime dhe projektime, prodhime materiale inerte, gure, 
qeramike, elemente beton etj. Ndertime projektime rruge, ura, punime hekurudhore, 
ndertime ujesjelles, kanalizime etj. Import eksporte, tregti me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem te konsumit, materiale ndertimi, linja e pajisje, mobilje etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231624-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.12.2023 per zmadhimin e 
kapitalit nga fitimet. 
Vlera e kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kliti Nano")                    , Kontributi në para ishte                      
("25.500.000,00")            u be              ("102.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kliti Nano")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("510,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernest Begalla")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("24.500.000,00")            u be              ("98.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernest Begalla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("490,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256344-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per emerimin e ekspertit kontabel per 
pasqyrat financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB97FFC-F181-4237-BA35-BE3C8EB477B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB5D3B2-4C56-49DB-9E63-CF80704793EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0BEF53-575E-4156-B01E-350DAB5D7DB4
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08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315439-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
NKFURNITUREVendimortakunr..pdf
NKFURNITUREAutorizim.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
NKFurniturePasqyratFinanciare.pdf

07/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420593-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.46., datë 06.03.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i z. Ernest Begalla dhe znj.Ravesa Nano në 
pozicionin e administratorëve të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ernest Begalla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/03/2015")            u be              ("04/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ernest Begalla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/03/2025")            u be              ("04/03/2030")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ravesa Nano")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/03/2015")            u be              ("04/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ravesa Nano")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/03/2025")            u be              ("04/03/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421216-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.45, datë 28.02.2025, për emërimin e 
shoqërisë "Intrust" shpk, për auditimin e pasqyrave financiare , për periudhën ushtrimore të 
mbyllur më datë 31.12.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F330BAE-CCA5-4DCF-8BA3-12987CB99B6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D768238-6DD8-4780-9B5A-BCE9415ADA9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4103E473-2869-4096-8BCE-D465EC17473B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C78FE3-5629-42FD-95E6-328EB3D1DE7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296F47C7-075B-490B-BB50-B02ABB46727B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B63BC0-6B00-4C86-BF95-B48A20BAF1D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5838961-9BF5-4945-ABE4-58E87863AEFB


17

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468210-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
NKFuniturevendimnr..pdf
NKFurniturePasqyraFinanciare.pdf
NKFunitureautorizimvendimnr..pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx

06/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512306-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për kompetencat e administratorëve

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ernest Begalla")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Te tre administratoret veprojne 
te pavarur ne bankat e nivelit te dyte per cdo veprim.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ravesa Nano")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Te tre administratoret veprojne 
te pavarur ne bankat e nivelit te dyte per cdo veprim.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliti Nano")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Te tre administratoret veprojne 
te pavarur ne bankat e nivelit te dyte per cdo veprim.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-580214-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjore per 
pasqyrat financiare 2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590814-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.03.2026 ku eshte vendosur : Shkarkimin e shoqerise “INTRUST” SHPK, perfaqesuar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEFEE28-3101-494D-8FEC-1E3AFFE5F933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C885A4D8-88C3-4282-BDB8-13DD41EC7EF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BDD82B-4236-49AF-BF40-F1C98BEB7122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2B479D-7930-44F9-B231-05F47C0313CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC112CE-2DE2-44D1-B869-4EABFD3028DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD722542-9EE5-4688-938D-41F5536A1500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF21FF3-9A9E-4A00-AC0B-0CDBCAB34562
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nga z. Edison Troshani , me licence Nr.487, date 04.11.2021, si auditues ligjor, per 
auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2025. 
Emerimin e Bendis Husi, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare per 
periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2025.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4D87CD-CD15-4C91-A9CC-423D5C641ADE

